PAGE
2

[image: image1.jpg]

Р Е Ш Е Н И Е

ДУМЫ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОД-КУРОРТ ГЕЛЕНДЖИК

от 31 июля 2020 года

№ 267
г. Геленджик

О признании утратившим силу решения Думы
муниципального образования город-курорт Геленджик
от 2 мая 2017 года №601 «Об установлении регулируемых тарифов на перевозки пассажиров и багажа автомобильным транспортом по муниципальным маршрутам регулярных перевозок в границах муниципального образования
город-курорт Геленджик, осуществляемые муниципальным унитарным предприятием пассажирского автотранспортного обслуживания муниципального образования
город-курорт Геленджик»
В соответствии с Федеральным законом от 13 июля 2015 года №220-ФЗ «Об организации регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом и городским наземным электрическим транспортом в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации»  (в редакции Федерального закона от 8 июня 2020 года №166-ФЗ),   постановлением администрации муниципального  образования город-курорт Геленджик от 17 марта 2017 года № 831 «Об утверждении документа планирования регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом в границах муниципального образования город-курорт Геленджик на 2017-2022 годы» (в редакции постановления администрации    муниципального    образования    город-курорт   Геленджик  от 22 января 2020 года № 37), руководствуясь статьями 7, 16, 17, 35   Федерального   закона от 6 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах  организации  местного самоуправления  в Российской Федерации» (в редакции Федерального закона от 23 мая 2020 года №154-ФЗ),  статьями 8, 33, 72 Устава муниципального образования город-курорт Геленджик, Дума муниципального образования город-курорт Геленджик р е ш и л а:
1.Признать утратившим силу решение Думы муниципального образования город-курорт Геленджик от 2 мая 2017 года №601 «Об устано-влении регулируемых тарифов на перевозки  пассажиров и багажа автомобильным транспортом по муниципальным маршрутам регулярных перевозок в границах муниципального образования город-курорт Геленджик, осуществляемые муниципальным унитарным предприятием пассажирского автотранспортного обслуживания муниципального образования город-курорт Геленджик».

2. Опубликовать настоящее решение в печатном средстве массовой информации «Официальный вестник органов местного самоуправления муниципального образования город-курорт Геленджик» и разместить на официальном   сайте администрации муниципального образования город-курорт Геленджик  в  информационно-телекоммуникационной  сети «Интернет».
3. Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава муниципального образования

город-курорт Геленджик                                                                  А.А. Богодистов
Председатель Думы
муниципального образования
город-курорт Геленджик                                                                  М.Д. Димитриев